Rapla maakonnas, Märjamaa vallas, Kaguvere külas asuva Ülase kinnisasja (katastritunnus 

50402:006:0136, registriosa number 3513737, riigi kinnisvararegistri objekti kood 

KV54502, pindala 114962 m², maatulundusmaa 100%) osas Metsnik OÜ (registrikood 

14230519) ostuhinnaga 146 100 (ükssada nelikümmend kuus tuhat ükssada) eurot. 

2. Paremuselt teise pakkumise, 12.09.2024 hoonestamata kinnisvara avalikul kirjalikul 

enampakkumisel, tegi Ülase kinnisasjale Ligna Mets OÜ summas 140 444 eurot. 

3. Sõlmida kinnisasja võõrandamiseks notariaalne müügileping ja asjaõigusleping isikuga,